Provincia de Entre Rios
Presupuesto 2017

CUADROF1

CUADRO ANEXO DE EROGACIONES
FUENTES FINANCIERAS

TOTAL GENERAL

Remanentes Ejercicios Anteriores
Endeudamiento Piblico
Obtencion de Préstamos

ORGANISMOS INTERNACIONALES

Unidad Ejecutora Provincial

« Préstamo Programa Servicio Agricola Provincial - Ley N° 9.253 - Articulo
10° - Banco Interamericano de Desarrollo

 Préstamo Programa Servicios Agricolas Provinciales - Secretaria de Energia
» Programa Infraestructura Vial Provincial

Unidad Coordinadora de Ejecucién del Programa (UCEP)

» Programa Multifase de Desarrollo de la Infraestructura de Apoyo a la
Produccién de Entre Rios - Ley N° 9.819

FONDOS FIDUCIARIOS

Ministerio de Planeamiento, I nfraestructuray Servicios
» Fondo Fiduciario de Infraestructura Regional - Ley N° 10090 y Modif.

 Préstamo Para Financiamiento Contra Partida Provincial para Obras
Hidricas

 Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional

Unidad Ejecutora Provincial

 Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional Para Obras de Drenaje
y Rehabilitacion Ambiental - Santa Elena y Manzores - Sector Urbano

Direccion Provincial de Vialidad

 Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional Ley N° 10090 - DPV

265.795.000

7.860.275.000

5.931.075.000

216.265.000

6.320.000
73.000.000
136.945.000

49.530.000

49.530.000

1.023.300.000

804.300.000
51.500.000

350.000.000
402.800.000

19.000.000

19.000.000

200.000.000
200.000.000

640.105.000

1.289.095.000




