CUADRO ANEXO DE EROGACIONES FUENTES FINANCIERAS

TOTAL GENERAL		7.860.275.000
Remanentes Ejercicios Anteriores		640.105.000
Endeudamiento Público		5.931.075.000
Obtención de Préstamos		1.289.095.000
ORGANISMOS INTERNACIONALES	265.795.000	
Unidad Ejecutora Provincial	216.265.000	
 Préstamo Programa Servicio Agrícola Provincial - Ley Nº 9.253 - Artículo 10° - Banco Interamericano de Desarrollo Préstamo Programa Servicios Agrícolas Provinciales - Secretaría de Energía Programa Infraestructura Vial Provincial 	6.320.000 73.000.000 136.945.000	
 Unidad Coordinadora de Ejecución del Programa (UCEP) Programa Multifase de Desarrollo de la Infraestructura de Apoyo a la Producción de Entre Ríos - Ley Nº 9.819 	49.530.000 49.530.000	
FONDOS FIDUCIARIOS	1.023.300.000	
 Ministerio de Planeamiento, Infraestructura y Servicios Fondo Fiduciario de Infraestructura Regional - Ley Nº 10090 y Modif. Préstamo Para Financiamiento Contra Partida Provincial para Obras Hídricas Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional 	804.300.000 51.500.000 350.000.000 402.800.000	
Unidad Ejecutora Provincial	19.000.000	
Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional Para Obras de Drenaje y Rehabilitación Ambiental - Santa Elena y Manzores - Sector Urbano	19.000.000	
Dirección Provincial de Vialidad	200.000.000	
• Fondo Fiduciario Federal de Infraestructura Regional Ley Nº 10090 - DPV	200.000.000	